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Annotatsiya. Ushbu maqolada Microsoft Word dasturining o‘zbek tilini ’rganishdagi 

o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Dastur imkoniyatlarining o‘zbek tilining raqamli 

muhitdagi rivojiga, imlo va uslub me’yorlarini shakllantirishga, hamda ta’lim va ilmiy 

sohalardagi qo‘llanilishiga ta’siri yoritiladi. Shuningdek, Word dasturining til 

madaniyatini oshirishdagi o‘rni va axborot texnologiyalari bilan uyg‘unlashuvi muhokama 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: o‘zbek tili, axborot texnologiyalari, Microsoft Word, raqamli madaniyat, 

imlo, til taraqqiyoti. 

Аннотация. В данной статье анализируются роль и значение программы 

Microsoft Word в изучении узбекского языка. Освещено влияние возможностей 

программы на развитие узбекского языка в цифровой среде, формирование норм 

орфографии и стиля, а также ее использование в образовательной и научной 

сферах. Также рассматривается роль программы Word в развитии культуры языка 

и ее интеграция с информационными технологиями. 
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Abstract. This article analyzes the role and importance of the Microsoft Word program 

in learning the Uzbek language. The impact of the program's capabilities on the 

development of the Uzbek language in the digital environment, the formation of spelling 

and style standards, and its use in educational and scientific fields is highlighted. The role 

of the Word program in improving language culture and its integration with information 

technologies is also discussed. 

Key words: Uzbek language, information technology, Microsoft Word, digital culture, 

orthography, language development. 

 

Kirish 

Hozirgi davrda inson faoliyatining deyarli barcha yo‗nalishlari axborot texnologiyalari 

bilan chambarchas bog‗liq. Zamonaviy texnologiyalar tilni raqamli muhitga olib kirish, uni 

saqlash va rivojlantirish imkonini beradi. Microsoft Word dasturi dunyodagi eng ommabop 
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matn muharriri bo‗lib, u o‗zbek tili uchun ham keng imkoniyatlar yaratmoqda. Shu sababli 

Word dasturining o‗zbek tili taraqqiyotidagi o‗rni va ahamiyatini o‗rganish bugungi kunda 

dolzarb ilmiy masalalardan biridir. 

Word dasturining o‗zbek tili uchun yaratayotgan imkoniyatlari: 

Microsoft Word dasturi foydalanuvchilarga o‗zbek tilida matn yaratish, tahrirlash, 

dizaynlash va formatlash imkonini beradi. Dasturda o‗zbek lotin alifbosining barcha 

belgilarini to‗liq qo‗llab-quvvatlanishi natijasida, milliy yozuvimiz elektron muhitda keng 

qo‗llanmoqda. 

So‗nggi yillarda dasturga o‗zbek tili uchun imlo tekshiruvi  va avtomatik grammatik 

tahlil tizimlarini joriy etish ishlari yo‗lga qo‗yilmoqda. Bu jarayon foydalanuvchilarga 

matnni xatosiz, adabiy til me‘yorlariga mos tarzda yozish imkonini beradi. Natijada Word 

dasturi o‗zbek tilining yozma madaniyatini va yoshlar o`rtasida imlo bo`yicha bilimlarini 

mustahkamlashda muhim o‗rin tutadi. 

Til madaniyati va raqamli integratsiya 

Word dasturining ommalashuvi o‗zbek tilining raqamli dunyoga kirib kelishida muhim 

bosqich bo‗ldi. U orqali yaratilayotgan hujjatlar, ilmiy maqolalar, ta‘lim materiallari va 

axborot resurslari o‗zbek tilining texnologik imkoniyatlarini kengaytirmoqda. 

Bundan tashqari, dastur tildagi uslubiy yaxlitlikni ta‘minlaydi. Rasmiy, ilmiy va ish 

yuritish uslublarida yozilgan matnlar Word dasturi orqali yagona texnik va estetik shaklga 

keltiriladi. Bu esa o‗zbek tilining davlat tili sifatidagi mavqeini yanada mustahkamlaydi. 

Bugungi kunda O‗zbekiston ta‘lim tizimida Word dasturidan keng foydalanilmoqda. 

Maktab o‗quvchilaridan tortib, oliy ta‘lim muassasalari talabalari va tadqiqotchilarigacha 

o‗z ishlarini — referatlar, kurs ishlari, dissertatsiyalar, maqolalarni aynan Word dasturida 

tayyorlaydilar. 

Bu holat o‗zbek tilining ilmiy uslubini rivojlantiradi, yangi terminlarning shakllanishi 

va yagona imlo me‘yorlarini qo‗llash madaniyatini mustahkamlaydi. Word dasturi shu 

tariqa o‗zbek tili ilmiy potentsialining oshishiga xizmat qilmoqda. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Microsoft Word dasturi o‗zbek tili taraqqiyotida muhim 

ahamiyatga ega. U o‗zbek tilini raqamli muhitda faol qo‗llash, imlo me‘yorlarini saqlash, 

til madaniyatini rivojlantirish va ilmiy hamda rasmiy uslublarni boyitishda beqiyos o‗rin 

tutadi. Word dasturining o‗zbek tilida keng qo‗llanilishi milliy tilning axborot 

texnologiyalariga integratsiyalashuvini jadallashtirmoqda. 

Shunday qilib, Word dasturidan to‗g‗ri va samarali foydalanish o‗zbek tili 

taraqqiyotining zamonaviy bosqichida eng muhim omillardan biri hisoblanadi. 
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